令和２年４月１７日

                                                                  事  務  連  絡

  第２・３学年保護者 各位

                                                  九州産業大学付属九州高等学校

令和２年度新学期の通学定期券の購入について

 標記のことについて、新型コロナウイルスに係る措置として、公共の交通機関各社から

下記の対応とする旨、回答がありましたのでお知らせします。

記

１ 各社の対応について

(１) ＪＲ九州

  ○ 持っている定期券と昨年度学校発行の身分証明書で対応する(継続のみ)

(２) 西鉄バス

    ○ 昨年度学校発行の身分証明書で対応するが、後日、本年度学校発行の証明書に

押印されたものを提出いただく

(３) 西鉄電車

    ○  通常どおりで対応する(押印された学校発行の証明書)

(４) 市営地下鉄

    ○  昨年度学校発行の身分証明書と、現住所が明記された公的な証明書(保険証等)

で対応する

※ 西鉄電車の定期券を購入したいなど、証明書(押印済)が必要な場合は、本校事務室ま

でご連絡ください